That, if any Rule could be laid down, it ought to be an Arithmetical Proportion, between the Number of People and the Taxes paid, Considered on both Sides respectively; In which Case, the Hollanders were brought as an Example, where, if you take the People, without their Circumstances of Wealth, they Bear no Proportion, because their Riches are vastly greater than their Numbers; If their Riches are taken without their People, the Disproportion would be as great the other way.

            Upon the whole it was Concluded, there could be no certain Rule, to Direct their Lordships the Commissioners, but the present Circumstances of the Nations should be Judg'd of by both Sides, and such a Representative to be Allow'd, as should be Agreeable to Justice in both.

            Upon this Debate, their Lordships Retired on either Hand; and the next Day, the Commissioners for England brought in a Proposal for a Representative for Scotland, Augmented to Fourty Five Commoners, and Sixteen Lords, which the Scots Commissioners acquiesc'd in, as will more particularly appear by the Minutes of the Treaty, which are inserted at large, as they were Extracted out of the Books of the Commissioners, and beginning with the Commissions respectively given to the Persons Appointed to Treat, as follows.

                     First, The Commission to the Persons Appointed for Scotland.

                              ANNA Dei Gratia, Magnae Britaniae, Franciae & Hyberniae Regina, Fidei{que} Defensor, &c. Omnibus Probis Hominibus ad quos presentes Literae nostrae pervenerint, Salutem; quandoquidem Nos considerantes immense Commodum omnibus nostris subditis, per arctiorem & completiorem Unionem Regnorum nostrorum Scotiae & Angliae oriundum; cum{que} per Actum Parliamenti dicti Regni Angliae, anno Domini millesimo, septingentesimo quarto, iis personis, vel tot tali eorundem numero, qui a Nobis nominarentur, & quos Nos in hunc effectum, pro quorum (ut loquuntur) statuerimus, plena authoritas & potestas concessa est conveniendi & tractandi cum iis Commissionariis, authoritate Parliamenti Scotiae muniendis, de tali Unione dictorum duorum Regnorum Scotiae & Angliae, ac circa quaecunque alia negotia, causas & res quae (debita deliberatione habita majoris partis dictorum Commissionariorum (ut praedicitur) congregatorum) una cum Commissionariis authoritate Parliamenti Scotiae muniendis, dicti Commissionarii nostro honori & mutuo bonae utrius{que} Regni in perpetuum convenientia & necessaria, in eorum prudentia judicabunt: Nos{que} etiam ex Regia nostra affectione, & cura ad promovendum Foelicitatem omnium nostrorum subditorum, tale insigne & bonum opus prosequi desiderantes & cupientes, Parliamento nostro Scotiae Mense Junii ultimo elapsi commendavimus, ut cum dicto Regno nostro Angliae Tractatus institueretur; in cujus prosecutione per quartum Actum Sessionis Parliamenti ultimo elapsae decretum, statutum & ordinatum est, quod ii, & quot eorum nobis visum fuerit, sub magno Sigillo dicti antiqui nostri Regni Scotiae, constituere & nominare, plenam Potestatem, Commissionem & Authoritatem haberent, locis & temporibus a Nobis designandis conveniendi ac congregandi; ac cum talibus Commissionariis, authoritate Parliamenti Angliae muniendis, tractandi & deliberandi circa talem Unionem dictorum duorum Regnorum Scotiae & Angliae, & circa quaecun{que} alia negotia, causas & res quae (matura deliberatione habita majoris partis dictorum Commissionariorum, ut praedicitur, congregatorum) una cum Commissionariis, Authoritate Parliamenti Angliae muniendis, secundum Tenorem eorum Commissionum eatenus concessarum, dicti Commissionarii honori nostro & utilitati, & mutuo commodo dictorum nostrorum Regnorum, in perpetuum conducere judicabunt; ac etiam quod dicti Commissionarii, pro utro{que} Regno, secundum Tenorem suorum Commissionum respective, sua acta & gesta, in eadem materia, in tria diversa scripta aut Instrumenta singulatim per ipsos, aut eorum quorum scribenda & sigillanda redigent & digerent; In & ad hunc finem, ut unum dictorum scriptorum nobis, aliud dictorum scriptorum Parliamento Scotiae, & tertium dictorum scriptorum aut Instrumentorum Parliamento Angliae, proximis Parliamentorum

Sessionibus in utro{que} Regno respective tenendis, exhibeantur; postquam dicta scripta seu instrumenta, per dictos Commissionarios, subscripta & Sigillata fuerint, ut desuper Nos & dicta Parliamenta ultra procedamus, prout necessarium vifum fuerit, pro Commodo & Bono utrius{que} Regni: Quibus Parliamentis integra consideratio totius, ac in totum vel pro parte approbandi, prout iis expediens videbitur, omnino reservatur; Et per antedictum actum providitur, quod nulla Materia aut Res tractanda, proponenda, vel per dictos Commissionarios virtute praedicti acti concludenda, ullius erit vigoris, seu effectus cujuscun{que} donec prius authoritate & Acto Parliamenti Regni Scotiae confirmata & stabilita fuerit: Et quod non licitum erit dictis Commissionariis, de Alternatione Cultus Disciplinae aut Regiminis Ecclesiae Scoticanae, ut nunc per Leges stabilita sunt, ullo modo tractare: Cum{que} nos satis experte specialem fidem & fiduciam reponamus, in fidelitate, eximiis animi dotibus, & prudentia personarum Infrascriptarum, Viz. Jacobi Comitis de Seafield summi nostri Cancellarii dicti Regni, Jacobi Ducis de Queensberry Secreti nostri Sigilli Custodis, Joannis Comitis de Mar & Hugonis Comitis de Londoun nostrorum principalium Status Secretariorum, Joannis Comitis de Sutherland, Jacobi Comitis de Morton, Davidis Comitis de Weyms, Davidis Comitis de Leven, Joannis Comitis de Stair, Archibaldi Comitis de Roseberry, Davidis Comitis de Glasgow nostri Thesaurarii Deputati, Domini Archibaldi Campbell Fratris Germani Ducis de Argyle, Thomae Vicecomitis de Duplin, Gulielmi Domini de Ross unius Commissionariorum nostrae Thesaurarii, Domini Hugonis Dalrymple Collegii nostri Justiciae Praesidis, Adami Cockburn de Ormestoun nostri Justiciarii Clerici, Domini Roberti Dundass de Arnistoun & Magistri Roberti Steuart de Tillicultrie Senatorum Collegii Justiciae, Magistri Francisci Montgomery unius Commissionariorum nostri Thesaurarii, Domini Davidis Dalrymple unius nostrorum Solicitorum, Domini Alexandri Ogilvie de Forglan Generalis nostri Receptoris, Domini Patricii Johnstoun Praepositi Edinburgensis, Domini Jacobi Smollet de Bonhill, Georgii Lockhart de Carnwath, Gulielmi Morison de Prestongrange, Alexandri Grant de eodem Junioris, Gulielmi Seton de Pitmedden Junioris, Joannis Clarke de Pennycook Junioris, Hugonis Montgomery nuper Praepositi Glasguensis, Danielis Steuart Fratris Germani Baronis de Castlemilk, & Danielis Campbell de Arntennet; Noveritis igitur Nos nominasse, constituisse & ordinasse, sicuti Nos tenore praesentium, nominamus, constituimus & ordinamus memoratas personas Commissionarios, pro dicto Regno Scotiae, ad effectum praedictum; Dando & Concedendo illis, vel eorem novem, quos pro quorum (ut loquuntur) statuimus plenam Potestatem, Commissionem & Authoritatem, congregandi & conveniendi, cum talibus Commissionariis, authoritate Parliamenti Angliae muniendis, vel eorum sufficiente numero (vulgo quorum) Apud Civitatem nostram de Westminster, decimo sexto die Mensis Aprilis proxime sequentis, & Tempore, & Loco praedicto, tractandi circa Unionem dictorum Regnorum; Scotiae & Angliae; Et circa quaecun{que} alia negotia, causas & res, quae (matura Deliberatione